Actum est hoc Sabadelli, septima die decembris, anno a nativitate Domini millesimo quadrigentestimo8 tercio. 

			Signum: Marchi Turell, procuratoris predicti, qui predicta nomine et auctoritate predictis laudamus, concedimus et firmamus. 

			Testes huius rei fuit9 discretus Petrus Vigata, presbiter, et Petrus Sola, ville Sabadelli10. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Barchinone presente. 

			2.	ídem: […]. 

			3.	ídem: oliv. 

			4.	ídem: ad quod est contiguum. 

			5.	ídem: orientem. 

			6.	ídem: \olim/. 

			7. 	ídem: Hanc autem sive. 

			8.	ídem: vicesimo. 

			9.	ídem: Petrus Sola et. 

			10.	Document cancel·lat mitjançant traços paral·lels.
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			Llicència [1403, desembre, 7]

			||105r 1Die veneris, septima mensis et anni proxime dictorum, coram2 honorabili Marcho Turelli, procuratore generali insigne civitatis Barchinone in omnibus villis et castris que dicta insigna civitas Barchinone tenet et possidet in Cathalonie principatu, comparuit discretus Nicholaus Gili, notarius habitator ville Sabadelli, supplicando dicto honorabili procuratori ut daret sibi veniam et potestatem, ut sine instrumenta alicuius pene, posset conqueri de Bernardo Solerii, socero suo. Et incontinenti, dictus honorabilis procurator, attendens dicta supplicatio fore iusta et raonabilis, concesit sibi dictam licentiam. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: VI d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: venerabili.
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			Anotacions [1403, desembre, 7]

			||105r, full solt –r Die veneris, VIIª mensis decembris, anno Domini Mº CCCCº tercio, és la licencia que en March Turel, donà a·n Ferrer Tries, de reblir e plantar oliveres e altres arbres en lo revall de la sua honor.
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			Manament [1403, desembre, 7]

			1Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se fecisse preceptum Petro Comdals, ville Sabadelli, de mandato honorabilis Marchi Turello, procuratoris generalis civitatis Barchinone pro insigni civitate Barchinone2 in omnibus locis et villis que dicta insigna civitas Barchinone tenet et possidet in Catalonie principatu, quod colliga[t] et congreget ius quod venerabilis Iohannes de Togores habet et recipit in foro sive mercat dicte ville. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: I d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: domina.
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			Llicència d’obres [1403, desembre, 7]